
MÅTT:
Yttermått: 
Innermått:
Djup: 
Invändig hörnradie:
Utvändig hörnradie: 
Materialtjocklek:

Produktblad 

EDGE 54 KHX Nickel

582,4 x 440 mm 
200/340 x 400 mm 
160 mm 
5 mm
10 mm
1,2 mm
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MONTERINGSSÄTT:

Inbyggnad

Undermontering

Underlimning

Planlimning

Isvetsning

PRODUKTBESKRIVNING:
En kraftig disklåda i 1,2 mm rostfritt stål med borstad 
yta och kryssknäckt botten. Disklådan har en 
supertunn och låg mellanvägg och kan användas 
som två vaskar såväl som en stor. Vilket gör det 
enkelt att blötlägga ugnsplåtar eller grillgaller.

Levereras med vattenlås, korgventil och 
bräddavloppsanslutning

SKÅPSTORLEK:

600 mm600




